別紙　１ 令和　　年　　月　　日

（道路管理者）

大山崎町長　前 川  光　様

（申請者）

住　所

氏　名 印

（担当者)

℡

　　令和　　年　　月　　日　　　　（工期　　　日間）

　　なし・あり（全面通行止・片側通行止・その他)

　　占用許可証（写し）

（注）① 占用許可証（写し）を添付すること。

　　　② 着工届けは工事着手３日前までに提出すること。

　　　③ 完了時には、完了届けを必ず提出すること。

着 手 届

記

着 手 日

通 行 規 制

添 付 書 類

　令和　　年　　月　　日付け　大山建占第　　　号で承認を受けた道路敷の占
用・掘削について、下記のとおり着手しますのでお届けします。

備 考

別紙　2 令和　　年　　月　　日

（道路管理者）

大山崎町長　前 川  光　様

（申請者）

住　所

氏　名 印

（担当者)

℡

　また，令和　　年　　月　　日完成検査の上、受領願います。

　　令和　　年　　月　　日　　　　（工期　　　日間）

　　写真（その他指示する図書）

（注）①　工事写真（着手前写真・完成後写真）は必ず添付すること。

　　　②  完了届けは工事完了後すみやかに提出すること。

記

完 了 日

添 付 書 類

備 考

　令和　　年　　月　　日付け　大山建占第　　　号で承認を受けた道路敷の占
用・掘削は、下記のとおり完了しましたのでお届けします。

完 了 届